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Spada femminile Campionati Italiani Assoluti Non Vedenti

Campionati Italiani Assoluti Non Vedenti

 1 17:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665656 TARTAGLIA VERONICA1 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/08/79

 677211 CRISPO FRANCA2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/07/72

 653332 PIZZUTI SIMONETTA3 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/10/66

 657466 VERMI ILARIA4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/10/87

 694117 BESCHI CLAUDIA5 SCHERMABRESCIA27/04/98

 686167 DE ROSA SAMANTHA6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE30/05/75

 706524 SPAMPINATO ALESSANDRA BENEDET7 SCHERMA MODICA10/07/84
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TARTAGLIA VER - RMAPP (Roma)

 1 CRISPO FRANCA - MIACC (Milano)
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VERMI ILARIA - MIACC (Milano)

BESCHI CLAUDI - BSSCA (Bergamo)

TARTAGLIA VER - RMAPP (Roma)

DE ROSA SAMAN - UDFDL (Cividale del Friuli)

SPAMPINATO AL - RGMOD (Modica)

PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina) 2
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CRISPO FRANCA - MIACC (Milano)

VERMI ILARIA - MIACC (Milano)

TARTAGLIA VER - RMAPP (Roma)

PIZZUTI SIMON - PINAV (Cascina)

TARTAGLIA VER - RMAPP (Roma)

CRISPO FRANCA - MIACC (Milano)
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TOGNOLLI A.
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SALARIS R.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 677211 CRISPO FRANCA MIACC Qualificata 0,83  16  26  10 1 1  1

 653332 PIZZUTI SIMONETTA PINAV Qualificata 0,83  15  27  12 2 2  1

 665656 TARTAGLIA VERONICA RMAPP Qualificata 0,67  9  25  16 3 3  1

 694117 BESCHI CLAUDIA BSSCA Qualificata 0,50 -4  17  21 4 4  1

 657466 VERMI ILARIA MIACC Qualificata 0,33 -9  17  26 5 5  1

 686167 DE ROSA SAMANTHA UDFDL Qualificata 0,17 -12  15  27 6 6  1

 706524 SPAMPINATO ALESSANDRA BENE RGMOD Qualificata 0,17 -15  14  29 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Non vedenti

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VERMI ILARIA 657466  0,330 -9  17MIACC 2 1 1 V 3 V

 2 TARTAGLIA VERONICA 665656  0,670  9  25RMAPP V 3 2 V V V

 3 PIZZUTI SIMONETTA 653332  0,830  15  27PINAV V V V 2 V V

 4 CRISPO FRANCA 677211  0,830  16  26MIACC V V 1 V V V

 5 DE ROSA SAMANTHA 686167  0,170 -12  15UDFDL 3 2 V 0 1 4

 6 BESCHI CLAUDIA 694117  0,500 -4  17BSSCA V 1 1 0 V V

 7 SPAMPINATO ALESSANDRA BENEDETTA 706524  0,170 -15  14RGMOD 3 1 1 2 V 2
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BESCHI CLAUDIA 27/04/98  694117 9.9991 BSSCASI

CRISPO FRANCA 28/07/72  677211 9.9992 MIACCSI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75  686167 9.9993 UDFDLSI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66  653332 9.9994 PINAVSI

SPAMPINATO ALESSANDRA BEN 10/07/84  706524 9.9995 RGMODSI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79  665656 9.9996 RMAPPSI

VERMI ILARIA 08/10/87  657466 9.9997 MIACCSI
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17:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BESCHI CLAUDIA 27/04/98 694117  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CRISPO FRANCA 28/07/72 677211  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VERMI ILARIA 08/10/87 657466  9.999SI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66 653332  9.999PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

SPAMPINATO ALESSANDRA B 10/07/84 706524  9.999RGMOD-SCHERMA MODICA SI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79 665656  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75 686167  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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